Municipio de Cabrália Paulista
CNPJ: 46137469/0001-78

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ. NO. 661

Êxetcício: 2024 &
DECRETO NO 67 , DE 17 DE MAIO DÉ,2024 - LEI N.1

Abre no orÇdmento vigente crédito adicional suplementar e da outras provÍdências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional na importância de
R§93.600,00 distribuidos as seguintes dotaÇões:

Suplemêntação ( + )

02 02 07 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

93.600,00

10.000,00
F.R.: 0 01 00

248

377

180

1 0.305.0028.2997.0000
3.3.90.39.00
05
300 002

1 2.365.0003.21 02.0000
3.1.90.11.00
02
26í 000

Vigilância em Saúde
ourRos sERVtÇos DE TERcElRos - pESSoA JURIDtcA
TRANSFERÊNcrAs E coNVÊNros FEoERATS-vrNcuLADos
SAUDE . FÊDERAL

25.600,00
F.R.: 0 05 00

58.000.00
F.R.: 0 02 00

-25.600,00
F.R. Grupoi 0 05 00

02 02 11 F,M, EDUCAÇAO BASICA - FUNDEB

EducãÉo e Cultura
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIML
TRANSFERÊNcns E coNVÊNtos ESÍADUAts-vrNcuLADos
EDUCAÇÃo-FUNDEB,MAGtSTERtO/Prof .EducáÉo

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do art.igo anterior será coberto co.n recursos
provenientes de:

Anulaçáo:

02 02

150

07 FUNDO IVIUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0004.2015.0000 SaudeGeíal
3.1.90.13.00 oBRrcAÇóEs PATRoNATS
01 TESOURO
310 ooo SAúDE-GERAL

10.301.0004 2987.0000
3.1.90.11.00
05
313 000

Saude Geral
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TRANSFERÊNctAS E coNVÊNtos FEDERAtS-vtNcuLADos
TRANSF,GOV,FEDERAL DEST,VENC,ACS E ACE

-10.000,00
F.R. Grupo: 0 01 00

02 02 11 F,M, EDUCAÇAO BASICA. FUNDEB

165 10.301 .0004.20'15.0000 Saude Gera!
3.3.90.36.00 ouÍRos sERVrÇos oE TERcErRos - pESsoA FístcA
01 TESOURO
3'ío ooo SAúDE-GERAL

q

Municipio de Cabrália Paulista
CNPJ: 46137469/000í-78

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, NO 661

Exercicio: 2024

DECRETO NO 67 , DE 17 DE MAIO OÉ2024 - LEI N.1

02 02 11 F.M. EDUCAçAO BASTCA - FUNDEB

376

tb
1 2.365.0003.21 02.0000
3.'t.90.04.00
02
261 000

Educação e Cultura
coNTRATAÇÃo poR TEMpo DETERMTNADo
TRANSFERÊNclAS E coNVÊNtos ESTADUAtS-vtNcuLADos
EDUCAÇÃO-FUNDEB-MAGtSTÉRtO/Prof .EducaÉo

ORTIZ DE CAMARGO
PREFEITO

-58.000.00
F.R. Grupo: 0 02 00

-93.600,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão.

054.289.238-30